
1 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 27.12.2023г. № 6626 «О поддержке инициативных проектов на территории Миасского 

городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Челябинской области от 22.12.2020г. № 288-З0 «О некоторых вопросах правового 

регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для 

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета», Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.12.2020г. № 8 

«Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области "О некоторых 

вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, 

выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов 

из областного бюджета"», протоколом № 2 заседания конкурсной комиссии Миасского 

городского округа по проведению конкурсного отбора проектов инициативного 

бюджетирования от 25.01.2024г., руководствуясь Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа  

от 27.12.2023г. № 6626 «О поддержке инициативных проектов на территории Миасского 

городского округа», а именно в приложении к постановлению в графе «общая стоимость, 

руб.» строки 4 «Благоустройство территории набережной Городского пруда (в районе домов 

№ 2, 4, 6, 8 ул. Свердлова, г. Миасс)» цифры «72 997 380,00» заменить на цифры                 

«55 061 901,00», строки 8 «Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов 

№№ 11, 13, 13а, 15 по пр. Макеева, №№ 12, 12а, 14 по ул. Молодежная в г. Миассе» цифры 

«20 000 000,00» заменить на цифры «37 935 479,00». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании 

средства массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                   Е.В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комаров Роман Андреевич 

8 (3513) 26-42-49 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2024 № 654 


